
 
 

                        PORTARIA Nº 028/19 
 

 

Designa empregado público para assinar 

interinamente o Diário Oficial do CISMEPAR. 

 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 

cláusula 39, parágrafo único do Contrato de Consórcio Público, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Designar a Sra. VILMA MOREIRA CORREIA, Diretora do 

Departamento Contábil/Financeiro, nomeada pela Portaria 016/2019, para assinar 

interinamente as publicações do Diário Oficial do Consórcio, pelo período 

compreendido entre 05/04/2019 a 04/05/2019. 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

LONDRINA, 04 DE ABRIL DE 2019. 

              

 

                                Roberto Dias Siena 

                               PRESIDENTE 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


